

**B.L. Tæpper ApS**  
Orebygårdvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 56 76 73**

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

---

Jan Hedelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.L. Tæpper ApS Orebygårdvej 12 7400 Herning
	Telefon: 20 97 47 65
	CVR-nr.: 27 56 76 73
	Stiftet: 30. januar 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Jan Hedelund, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Egeløkkevej Holding ApS CVR nr. 27 56 52 12

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af gulvmonteringsarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.459 t.kr. mod 1.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.458.636</b>	<b>1.225.780</b>
1 Personaleomkostninger	-702.294	-705.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.871	-31.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>716.471</b>	<b>489.181</b>
Andre finansielle indtægter	-4.720	-4.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-415	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.336</b>	<b>483.927</b>
3 Skat af årets resultat	-156.570	-106.672
<b>Årets resultat</b>	<b>554.766</b>	<b>377.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	554.766	377.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.766</b>	<b>377.255</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.051	239.301
Materielle anlægsaktiver i alt	203.051	239.301
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.051</b>	<b>239.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.312
Andre tilgodehavender	900.000	0
Tilgodehavender i alt	900.000	1.312
Likvide beholdninger	184.195	821.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.099.195</b>	<b>837.602</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.302.246</b>	<b>1.076.903</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	554.766	377.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.766</b>	<b>502.255</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.924	7.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.924</b>	<b>7.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.346	163.544
Selskabsskat	153.296	94.622
Anden gæld	300.914	308.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.556	566.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>611.556</b>	<b>566.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.302.246</b>	<b>1.076.903</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	252.962	377.962
Udloddet udbytte	0	0	-252.962	-252.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	377.255	377.255
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	377.255	502.255
Udloddet udbytte	0	0	-377.255	-377.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	554.766	554.766
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>554.766</b>	<b>679.766</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	554.766	377.255
7 Reguleringer	197.955	125.375
8 Ændring i driftskapital	-912.804	238.399
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-160.083	741.029
Renteindbetalinger og lignende	-4.720	-4.455
Renteudbetalinger og lignende	-415	-800
Pengestrøm fra ordinær drift	-165.218	735.774
Betalt selskabsskat	-94.622	-46.442
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-259.840</b>	<b>689.332</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-253.750
Salg af materielle anlægsaktiver	0	1.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-252.750</b>
Betalt udbytte	-377.255	-252.962
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-377.255</b>	<b>-252.962</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-637.095</b>	<b>183.620</b>
Likvider 1. maj	821.290	637.670
<b>Likvider 30. april</b>	<b>184.195</b>	<b>821.290</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	184.195	821.290
<b>Likvider 30. april</b>	<b>184.195</b>	<b>821.290</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.695	569.278
Pensioner	60.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	19.599	15.978
	<b>702.294</b>	<b>705.256</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	415	800
	<b>415</b>	<b>800</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.296	94.622
Årets regulering af udskudt skat	3.274	12.050
	<b>156.570</b>	<b>106.672</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	280.590	135.467
Tilgang i årets løb	0	253.750
Afgang i årets løb	0	-108.627
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>280.590</b>	<b>280.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-41.289	-135.467
Årets af-/nedskrivninger	-36.250	-14.449
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	108.627
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-77.539</b>	<b>-41.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>203.051</b>	<b>239.301</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor bygherrer er der stillet AB 92-garantier m.v. for 8 t.kr. gennem Handelsbanken.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeløkkevej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 7. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	36.250	14.449
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-1.000
Andre finansielle indtægter	4.720	4.454
Øvrige finansielle omkostninger	415	800
Skat af årets resultat	156.570	106.672
	<u>197.955</u>	<u>125.375</u>

### 8. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	129.168
Ændring i tilgodehavender	-898.688	4.807
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-14.116	104.424
	<u>-912.804</u>	<u>238.399</u>